– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

YSB Inc.
藥師幫股份有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9885）

有關涉及根據一般授權發行對價股份的
目標公司收購事項的最新資料

茲提述藥師幫股份有限公司（「本公司」，與其附屬公司及綜合聯屬實體合稱「本
集團」）日期為2024年10月15日、2024年10月28日及2024年11月26日的公告（「該等
公告」），內容有關（其中包括）涉及根據一般授權發行對價股份的目標公司收購
事項。除另有說明者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

董事會欣然提供以下有關收購事項及目標集團最新狀況的最新資料：

1. 主要完成已順利落實。於該協議日期後概無發生對目標集團業務造成不
利影響且於主要完成時仍然存續的重大不利變動；

2. 於主要完成後，目標集團與上下游合作夥伴保持穩定的合作關係，行業地
位得到進一步鞏固；

3. 所有關鍵管理人員均於目標集團留任，繼續為目標集團的持續增長效力；
及

4. 目標公司及本集團各自的業務及財務管理系統正在進行整合。

– 2 –

於主要完成後，目標集團的財務業績已於本集團綜合入賬。根據對目標集團未
經審計管理賬目的初步審閱及現時可得資料，預期目標集團於2024年12月的未
經審計綜合總收入及未經審計綜合淨利潤將分別不少於人民幣100百萬元及人
民幣2百萬元，符合本集團於進行收購事項時的預期。

本公司正在落實本集團截至2024年12月31日止年度的業績。本公告所載資料僅
根據本公司管理層對目標集團未經審計管理賬目的初步評估及現時可得資料
作出，而尚未經本公司核數師或本公司審計委員會審計或審閱，並可能作進一
步調整。股東及本公司潛在投資者應參閱本公司的年度業績公告，以了解本集
團截至2024年12月31日止年度的最終年度業績，預期有關業績公告將於2025年
3月底刊發。

本公司將適時就收購事項另行作出公告。股東及潛在投資者於買賣本公司股
份時務請審慎行事。

承董事會命
藥師幫股份有限公司
主席兼執行董事
張步鎮先生

香港，2025年1月14日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張步鎮先生及陳飛先生，非執行董事
朱梓陽先生，以及獨立非執行董事邵蓉女士、孫含暉先生及趙宏強先生。